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Kjære troende! 

I verse jeg har lest beordrer vår 

Allmektige Herre følgende: “Allah er 

deres Herre! Det finnes ingen guddom 

utenom Ham. Han er alle tings skaper, så 

tilbe Ham, og Han er alle tings verge”[1]   

I hadithen jeg har lest sier vår kjære 

profet følgende: “Det er tre egenskaper, 

og den som har dem, vil kjenne gleden av 

tro: Å elske Allah og Hans sendebud mer 

enn noe annet. Å elske sin elskede kun for 

Allahs skyld. Å anse det å vende tilbake 

til vantro etter at Allah har reddet han 

fra den som noe som er like forferdelig 

som å bli kastet inn i ilden.”[2]    

Ærede troende! 

Den Allmektige skaperens første 

forventning av sin tjener, som Han har skapt 

som den mest ærefulle av alle skapninger, 

er at han vet at han skylder Ham sin 

eksistens, og at han underkaster seg for 

Hans makt. Han ble skapt for å tjene Allah 

alene. 

Det er derfor enhver muslim søker 

tilflukt hos sin skaper i hver rak'ah av 

bønnen, og sier: “Vi tilber Deg alene og 

søker hjelp kun hos Deg”.[3]  

Muslimen bøyer seg kun for sin 

Herre. Han tjener aldri en tjener. Han vet at 

det å underkaste seg noen annen enn Allah, 

å tjene en tjener, er slaveri. Muslimen vier 

seg til evige sannheter, ikke til dødelige 

personligheter. Han eller hun er ikke blind, 

døv eller stum for sannheten og 

virkeligheten. Han gjør ikke hjertet og 

viljen så blind at vi ikke kan se det gode og 

det rette. Han prioriterer ingen kjærlighet i 

sitt hjerte fremfor kjærligheten til Allah og 

Hans sendebud. Muslimen bestreber seg på 

å gjøre bare gode gjerninger som Allah vil 

være fornøyd og tilfreds med. Han er ikke 

fanget av verdens midlertidige goder og 

bedragerske gleder. Han vet at det å være 

slave av hans lyster er å miste friheten. 

Kjære troende! 

Uansett hvor vi er, uansett hvilken 

jobb vi gjør, uansett hvilken stilling vi har, 

er vår viktigste plikt, som ikke forandrer 

seg, å oppfylle vår plikt til å tjene den 

Allmektige Allah, som skapte oss ut av 

ingenting, på beste vis. Å tjene Allah, som 

er meningen med vår eksistens og formålet 

med at vi kom til verden, er en ære for oss. 

La oss ta vårt ansvar på en skikkelig måte 

for å gjøre oss fortjent til denne æren. La 

oss holde bevisstheten om å være Allahs 

tjener levende hele livet. La oss pynte våre 

liv med tilbedelse, rettferdige gjerninger og 

god moral. La oss leve i vissheten om at 

Allah den Allmektige er med oss hvert 

øyeblikk. 

[1] En’âm, 6/102. 

[2] Müslim, Îmân, 67.  

[3] Fatiha, 1/5. 
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